DE SERVICIO:459220301896

RMU:49300 22-03-24 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:20DX04C680012281

LÍMITE DE PAGO:02 SEP 25

CORTE A PARTIR:03 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:RJ709W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:16 JUN 25-15 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$3,976

$3,976

(TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/09/2025 11:02:21hrsVallarta15CentroSayulaSayulaJaliscoMexico49300

49300 22-03-24 XAXX-010101 010 CFE

20DX04C680012281Repartir